
 

 

Zarządzenie Nr  109 / 2013 

Burmistrza  Wyszkowa 

z dnia 7 maja 2013    

                     
 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Gminy Wyszków za 2012 r. 

 

 

Na podstawie art.30 ust.1 , ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. Nr 142 z 2001r., poz.1591z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku. O finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 z 2009r.,poz.1240 z późn. zm.) zarządza 

się , co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Przyjmuje się sprawozdanie finansowe Gminy Wyszków za  2012 rok, stanowiące załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Skarbnik Gminy przekaże sprawozdanie , o którym mowa w  § 1 Radzie Miejskiej w 

Wyszkowie do dnia 31 maja 2012 r.     

    

     

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  dniem podpisania 

 

 

 

 

 

                                                                                Burmistrz  Wyszkowa                                                                                  

 

 

                                                                                Grzegorz Nowosielski 

 


